
 
Krajské výběry malých klubů 

U14, U15 – 2019/2020 

 

Dobrý den, vážení rodiče, 

vzhledem k tomu, že Váš syn byl nominován do druhého soustředění projektu VMK, bychom Vám rádi 

představili zbývající program v tomto roce, který na hráče ve výběrech čeká. 

Po soustředění v Jablonci nad Nisou jsme se rozhodli zorganizovat druhé soustředění VMK v Lomnici nad 

Popelkou. Po tomto soustředění budou organizovány finální tréninky projektu 15.3. na ZS v České Lípě a 

vše vyvrcholí mezinárodním turnajem opět v Lomnici 5.4.2020, který je v plánu zorganizovat. 

Věříme, že se hráči v konfrontaci s ostatními z jiných klubů budou v dovednostních tréninkách a 

modelových utkáních zlepšovat a že na turnaji budeme konkurenceschopným týmem. 

Děkujeme Vám za účast na předešlé akci a doufáme v další kvalitní spolupráci výhodnou hlavně pro 

zúčastněné hráče. 

 

        Děkuji, S pozdravem 

        Jan Šuráň, šéftrenér – HC Vlci Jablonec, 

        Trenéři žáků malých klubů 

 


